Ssd Diskler

(intenso)

Uriin

256GB HI-LEVEL HLV-SSD30ELT/256G 2,5" 560-
540 MB/s

256GB HI-LEVEL HLV-M2PCIeSSD2280/256G NVMe
SSD

256GB INTENSO 3812440 2.5" 520/500MB/s SSD

2TB HI-LEVEL HLV-SSD3OELT/2T 2,5" 560-540
MB/s

Team MP44Q 2TB Gen4x4 7400/6500MB/s NVMe
PCIe M.2 SSD Disk (TM8FFD002T0C101)

2TB SAMSUNG 980 7000/5000MB/s PRO M.2 NVMe
MZ-V8P2TOBW (Resmi Distributor
Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO 7450/6900MB/s M.2 NVMe
MZ-VIP2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

2TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E2TOBW
SSD (Resmi Distriblitoér Garantili)

2TB SAMSUNG 990 PRO SOGUTUCULU M.2 NVMe
7450/6900MB/s MZ-VI9P2TOCW (Resmi
Distribitor Garantili)

TEAM VULCAN Z 256GB 520/450MB/s 2.5" SATA 3
SSD Disk (T253TZ256G0C101)

256GB HI-LEVEL M2 SATA 550-530 MB/s SSD
(HLV-M25SD2280/256G)

Team T-Create CLASSIC 2TB Gen3x4
2700/2100MBs NVMe PCIe M.2 SSD Disk
(TM8FPEOO2TOC611)

Marka

Hilevel

Hilevel

Intenso

Hilevel

Team

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Team

Hilevel

Team

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

5+

5+

Fiyat

16,44 USD

17,49 USD

19,69 USD

98,89 USD

145,20
usb

205,70
usb

240,90
usb

251,90
usb

255,20
usb

16,39 USD

20,62 USD

110,00
usb



2TB

2TB

2TB

2TB

2TB

2TB

HI-LEVEL HLV-M2PCIeG4X4SSD2280/2T
5100/3600MB/s NVMe SSD

INTENSO 3812470 2.5" 520/500MB/s SSD

SAMSUNG 970 3500/3300MB/s EVO PLUS M.2
NVMe MZ-V7S2TOBW (Resmi Distribitor
Garantili)

SAMSUNG 870 560/530MB/s QVO MZ-77Q2TOBW
SSD (Resmi Distriblitér Garantili)

SAMSUNG 980 PRO Heatsink M.2 NVMe MZ-
V8P2TOCW (Resmi Distribiitdor Garantili)

SAMSUNG 990 EVO PCIE M.2 NVMe MZ-
VOE2TOBW (Resmi Distribiitdor Garantili)

Hilevel

Intenso

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

121,00
usb

130,90
usb

183,70
usb

189,20
usb

197,45
usb

211,20
usb



